
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41676, Fax: 28213 - 41676  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr
 

 Χανιά: 25/07/2012 
 Α.Π: 64399 
 Aριθµ. Αποφ.: 341 
ΘΕΜΑ: Αντικατάσταση Προέδρου  τριµελούς επιτροπής για την πρόσληψη µόνιµου προσωπικού σύµφωνα  

µε την προκήρυξη 1/621Μ/2008 προκήρυξη περί πλήρωσης Οργανικών  Θέσεων µε σειρά 
προτεραιότητας του ∆ήµου Χανίων (ΦΕΚ 188/24-4-2009) 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο ∆ήµαρχος Χανίων 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>>. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.2190/94 περί πλήρωσης θέσεων βάσει προτεραιότητας 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ.4 του Ν. 3345/05 περί ορισµού τριµελούς επιτροπής  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/06 (∆ΚΚ) 
5. Την υπ΄ αριθµ. 397/2008  απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων περί ορισµού τριµελούς επιτροπής 
6. Την υπ΄αριθµ.1/621Μ/2008 προκήρυξη περί πλήρωσης Οργανικών  Θέσεων µε σειρά προτεραιότητας 

του ∆ήµου Χανίων (ΦΕΚ 188/24-4-2009) 
7. Την 204/19-7-2012 απόφαση του 1ου  Τµήµατος ∆ιακοπών του ΑΣΕΠ  η οποία διαβιβάστηκε µε το  αρ. 

πρωτ. 11273/20-7-2012 έγγραφο. 
8. Την υπ΄αριθµ. 209/2012 Απόφαση ∆ηµάρχου περί Ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση 

Αρµοδιοτήτων(σύµφωνα µε την οποία  µεταβιβάστηκαν στον Αντιδήµαρχο  Ξυνίδη Νικόλαο 
αρµοδιότητες που αφορούν την ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών και ειδικότερα θέµατα του Τµήµατος 
Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού)  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Αντικαθιστούµε τον Πρόεδρο της τριµελούς επιτροπής Λιονάκη Μανούσο, Αντιδήµαρχο  Χανίων 
και ορίζουµε νέο Πρόεδρο τον:  Νικόλαο Ξυνίδη Αντιδήµαρχο  Χανίων 

  Τα υπόλοιπα µέλη της επιτροπής παραµένουν τα ίδια ήτοι οι υπάλληλοι του ∆ήµου Χανίων: 
Τσιραντωνάκης Σοφοκλής προϊστάµενος Τµήµατος Επιβλέψεων και Εκτέλεσης Τεχνικών ΄Εργων της 
∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών κλάδου ΠΕ3  
Σταυρακάκη Μαρία προϊσταµένη του τµήµατος ∆ιοικητικής Υποστήριξης της ∆/νσης ∆ιοικητικών 
Υπηρεσιών κλάδου ΠΕ1 και 
Γαροφαλάκη Ιφιγένεια υπάλληλος της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών κλάδου ∆Ε1 ως γραµµατέας της 
ανωτέρω επιτροπής. 
                  Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Εσωτερική  
   1.Αντιδ. Λιονάκη Μανούσο 
   2.Αντιδ.Νικόλαο Ξυνίδη 

3.Γενικός Γραµµατέας          ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
4.Γραφείο Προσωπικού (2)  
5.Ενδιαφερόµενοι    

ΑΔΑ: Β412ΩΗ5-ΜΥΗ


